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我的一生都被一個夢想推動：成為一名設計師，以
創作具啟發性的系列，激起全球各地時裝愛好者
的共鳴。

ON THE  
FAST TRACK

我在紐約上州的一個小鎮埃爾邁拉長大。我知
道要達成這個夢想並不容易，但我沒有因此而退
縮。年少時，我開設了人生第一間時裝店「People’s 
Place」，售賣在鎮上只此一家的時尚服飾。從那時
開始，我一直建設自己的夢想和事業，開創更多業
務，展開精彩獨特的合作，與各方建立長遠的合作
關係，一路上獲得很多寶貴的人生課堂。

在這趟創作旅途上，我從時裝、藝術、音樂和娛樂
汲取源源不絕的靈感。我總是在發掘新方法，把
流行文化與我們的設計融合。很重要的一點是，我
身邊有很多出色的人才，也很幸運認識了很多充滿
熱情與才華的專家，每日助我作出重要的商業決策。
我從來不會讓任何人阻擋我前進，因為我一直都
相信自己的視野。

時至今天，我的夢想已經成真，成功建立了全球其
中一個最具領導性的設計師生活品牌。

力求成功，是 TOMMY HILFIGER 今季品牌形象大
使均具備的特質。國際超模 Gigi Hadid、香港影星
余文樂和美國音樂製作組合 The Chainsmokers 
都付出很大的努力、熱情和毅力去開創各自的事
業。他們把握每一個機會，而且勇於冒險。

當下，對於 TOMMY HILFIGER 而言是一個興奮
的時刻。每一季，我們都為全球各地的時裝愛好
者帶來全新獨特的時尚體驗。我們會繼續擔當領
導的角色，以先進的數碼科技解放時裝天橋，鼓
勵更多人突破規限以表達自我、積極樂觀地忠於
自己的個性。而我們的品牌亦以驚人的速度不斷
地變化。

我以我們迄今的成就為傲，並深信未來一定會更
好。



TOMMY HILFIGER 宣佈推出 2018 年春季男裝廣告活動
並由本地品牌形象大使余文樂擔當演繹  
余文樂以品牌的首名本地形象大使身份，連續第二季亮相於 
TOMMY HILFIGER 男裝的專屬廣告活動。

TOMMYXSHAWN

Tommy Hilfiger宣佈推出 2018 年春季男裝廣
告活動，並由香港演員余文樂負責演繹，他更
是 TOMMY HILFIGER 男裝在中國、香港、澳門
及台灣的首位本地品牌形象大使。2018 年春
季系列將於 2018 年 2 月 25 日假米蘭時裝週
舉行的壓軸活動 TOMMYNOW 「See Now, 
Buy Now」體驗時裝騷中首度展出。 

Tommy Hilfiger 說：「2018 年春季系列頌揚速
度和賽車運動，也是余文樂與我的共同愛好。
我很雀躍余文樂繼續在大中華區擔任品牌的
代言人，連續第二季將他的個人風格注入經典
的美國型格設計中。」

2018 年春季系列表揚 Tommy Hilfiger 喜愛
的賽車運動，在速度瞬間融入一絲陳年懷舊
感覺。系列的設計向一級方程式賽車維修隊
致敬，選用傳統工作服，並以牛仔布為主要面
料。極速賽車手的標誌性造型、奪目色彩和流
線輪廓，造就了街頭風格的誕生。縱觀傳統的
美國汽車文化，並重新設計衣飾，以創造能配
合當今快速生活節奏的系列。

余文樂稱：「TOMMY HILFIGER  2018 年春季
男裝系列適合像我一樣生活節奏急促又想與
眾不同的任何人。擔任 TOMMY HILFIGER 品
牌的大中華區代言人繼續是一段精彩的歷程，
我期待觀摩區內各人如何為系列的款式設計
注入自己的風格。」

綜合的廣告活動突顯余文樂志在成功的原動
力及其對汽車的愛好，並將於 2018 年春季在
亞洲隆重推出，當中包括視頻、印刷及網上媒
體，以及戶外廣告。

誠邀品牌的朋友及追隨者使用 
#TommyHilfiger、@TommyHilfiger  
及 #TommyX余文樂 加入社交媒體談話。
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表揚 TOMMY HILFIGER 喜愛的賽車
運動，在速度瞬間融入一絲陳年懷舊
感覺。

「TOMMY HILFIGER  2018 年春季男裝
系列適合像我一樣生活節奏急促又想
與眾不同的任何人。」余文樂

導演Matt Baron和攝影師Lachlan 
Bailey在柏林拍攝此廣告活動。



柏林的車庫場景為廣告活動增添
了前衛感。

余文樂分享了驅使他追求新挑戰
的原動力。

「擔任 TOMMY HILFIGER 品牌的大中
華區代言人是一段精彩歷程的延續，我
期待觀摩區內各人如何為系列的款式
設計注入自己的風格。」余文樂





THE COLLECTION



CLASSIC T-SHIRT STRIPED T-SHIRT ZIP-UP STRIPED POLO SHIRT CLASSIC POLO SHIRT CHECKED BUTTON-DOWN SHIRT CLASSIC BUTTON-DOWN SHIRT

NAVY STRUCTURED JACKET NAVY DENIM CHINO NAVY PANTS STRIPED PANTS WITH RACING 
EMBROIDERY

BLUE SINGLE-BREASTED BLAZER BLUE SUIT

FLAG LOGO BUTTON-DOWN SHIRT LONG-SLEEVE STRIPED POLO SHIRT H-GRAPHIC KNITTED SWEATER ZIP-UP HOODIE REVERSIBLE BOMBER JACKET REVERSIBLE BOMBER JACKET

THE COLLECTION



Q&A WITH  
TOMMY AND SHAWN

TOMMY
您為何決定連續第二季與余文樂合作 ？

2018 年春季系列頌揚速度和賽車運動，也是余文
樂與我的共同愛好。我很雀躍余文樂繼續在大中
華區代表品牌，連續第二季將他的個人風格注入
經典的美國型格設計中。

您喜歡賽車運動哪些方面？

我喜歡賽車的活力、跑車的聲浪和群眾的歡呼
聲。在現場觀賞比賽是何等震撼壯觀。
  
您的第一部車是什麼汽車？

當我 16 歲時，擁有車牌和汽車就如獲得自由。
我的第一部車是價值 150 美元的白色 1960 年奧
斯摩比。其後，我用它換了一部夢寐以求的黑色 
1959 年福士甲蟲車。我更磨走所有油層，重新噴
上綠色，再修飾鍍鉻層直至車身亮麗奪目。
 您還記得初次學車的感受嗎？您學了多少堂才能
考獲車牌？
我沒有學車。我 15 歲買第一部車，16 歲考獲車牌
的一天我便懂得如何駕駛一部汽車。
 
您的人生原動力是什麼？
 
家人！我的太太Dee是我的靈感泉源，她穿著什麼
都美麗動人。每當我創作新系列時，我會想像自己
設計的款式穿在她身上時效果會如何。我的子女
讓我保持年輕，看著他們開展自己的人生之路令
我倍感自豪。

SHAWN
時裝對您有何意義？

穿 什 麼 也 本 著 一 種 態 度 最 為 重 要 。不 管
造 型 如 何 ，只 要 表 現 真 實 的「 自 己 」， 
那麼人人都會羨慕和欣賞您穿著的衣飾。 

您在演員生涯中最大的體會是什麼？

工作 與 生 活平 衡 很 重 要 。如 果 工作 太 繁 重， 
只會使自己虛脫，必需找時間休息。 

如果您是賽車手，會穿著什麼樣的賽車制服？

我會設計一件全白色的連身衣，背部則飾以一個
超大有型的徽章，以打造簡約搶眼造型。

您的人生原動力是什麼？
 
家人 ，他們教會我做人要謙卑和腳踏實地。 
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ABOUT
TOMMY HILFIGER

自 1985 年推出同名品牌以來，Tommy Hilfiger
成為名聞全球的經典美國型格先鋒。設計師
和其品牌靈感源自標誌性的流行文化和美國
傳統，並時刻抱持積極樂觀的願景以打破常
規和歌頌個人特徵。今天，擔任品牌首席設
計師的 Hilfiger，憑藉其指導、願景及領導，
使TOMMY HILFIGER 成為全世界人所共知的
生活潮流品牌，並與全球消費者分享其包容
精神和青春活力。

PRINCIPAL DESIGNER

Hilfiger 的時裝事業始於 1969 年，當年他還是一名高中學生，
他在紐約埃爾邁拉家鄉開設其第一間商店 People’s Place。十
年後，他移居曼克頓開展時裝設計事業，並於 1985 年以一個
男裝系列推出其同名品牌。自此，業務不斷增長，更發展成為一
個 名正言順 的生 活 潮 流 品 牌，旗 下備 有多 個 系 列，包 括
HILFIGER COLLECTION、TOMMY HILFIGER TAILORED、 
TOMMY JEANS、男裝及女裝運動服飾、童裝及獲許可生產的
各式商品，計有貼身衣物、鞋履、配飾、腕錶、珠寶及香水。在 
2016 年，全球零售銷售額更超逾 66 億美元。在2010年，PVH 
Corp收購了 Tommy Hilfiger 集團，至今已為業務擴建了一個遍
佈 100 個國家的龐大分銷網絡，並於五大洲開設逾1,800間 
TOMMY HILFIGER 零售店，包括其最大的全球旗艦店 tommy.com。

Hilfiger 一直熱心慈善公益事業，Tommy Hilfiger 公司透過全球 
TommyCares 組織支持多項國際善舉和慈善機構，包括救助兒
童會、Autism Speaks 和世界自然基金會。

Hilfiger 在商業和時裝方面的各項卓越成就為他贏得了眾多傑
出獎項，其中包括於 2012 年獲美國時裝設計師協會大奬 
(CFDA) 頒發享負盛名的 Geoffrey Beene 終身成就獎。 Hilfiger 
的生平和事業已被記錄在於 2016 年 11 月 1 日出版的

《American Dreamer》美國夢想家回憶錄。這本著作是他過去 
30 多年來在時裝界的個人體驗寫照。書中回顧他的童年和成
長期，並探索推動他建立一個價值達數十億美元全球品牌的
挫折、成功和決心。



余文樂於 2002 年加入模特兒行列
以展開其事業，其後不久更成為著
名歌手，並推出六張大碟。時至今
日，余文樂是一名成功的演員，演
出超過 50 部電影。

於 2002 年至 2003 年間，余文樂參演了獲奬無數的懸疑犯
罪電影三部曲《無間道》。在 2009 年，他與佐斯夏利 (Josh 
Hartnett) 和木村拓哉攜手演出《幻雨追緝》。於 2012 年，他
在《血滴子》中飾演一名清朝護衛。在 2015 年，他更與周潤
發、張家輝、張學友及古天樂參演《賭城風雲 II》、《赤道》及

《迷城》等多部電影。余文樂近年更領銜主演《志明與春嬌》、
《春嬌與志明》及在 2017 年上映的《春嬌救志明》三部浪漫愛

情喜劇。

於 2008 年，余文樂憑電影《第一誡》榮獲韓國富川國際電影
節最佳男主角。於2017年，憑《一念無明》獲提名第36屆香港
電影金像獎最佳男主角，同年另獲得第五屆十大華語電影表
彰典禮頒發年度演員奬項。

余文樂在其演藝事業中不斷嘗試演繹極富挑戰性的新角色。

ABOUT
SHAWN YUE
BRAND AMBASSADOR



COMPANY
OVERVIEW

TOMMY HILFIGER 是全球首屈一指的設計師
生活潮流品牌，其歌頌經典美國型格精髓的
風格，及在校園風格中注入新元素的設計特
色，在國際備受矚目垂青。

創立於 1985 年，TOMMY HILFIGER 透過旗下的 TOMMY 
HILFIGER 及 TOMMY JEANS 品牌，以及 HILFIGER COLLECTION、 
TOMMY HILFIGER TAILORED、TOMMYXGIGI 等多個系列，還有
男裝、女裝及童裝運動服、牛仔服飾、配飾與鞋履，致力為全球
消費者打造高雅格調、提供優良品質和創造價值。此外，品牌亦
獲許可生產各式商品，包括香水、眼鏡、腕錶和居家用品。創辦人 
Tommy Hilfiger 仍擔任公司的首席設計師，並負責領導設計過程及
提供方針。

Tommy Hilfiger 於 2010 年獲環球服裝及零售公司 PVH Corp 收
購，在全球僱有超過 15,000 名員工。Tommy Hilfiger在全球消費
者認同接受的大力支持下，於100 多個國家建立了龐大的分銷網
絡，更在北美、歐洲、拉丁美洲和亞太地區開設超過 1,800 間零
售店。TOMMY HILFIGER 品牌於 2016 年的全球零售銷售額達 66 
億美元。
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PRCONTACTS
GLOBAL

Abdel El Hamri
SVP Global Communications & Marketing,  

The Americas 

T +1 212 548 1728 

abdel.elhamri@tommy.com

Baptiste Blanc
Senior Global Communications Director 

T +31 20 589 5409 

baptiste.blanc@tommy.com

Kimberley Witcomb
Global Communications Director 

T +31 20 589 5714 

kimberley.witcomb@tommy.com

EUROPE – MIDDLE EAST – AFRICA

Tommy Hilfiger
285 Madison Avenue, Floor 9

New York, NY10017

Jeroen Vermeer
Senior Global Communications Manager  

T +31 88 588 9236 

jeroen.vermeer@tommy.com

Roos Smits-Blits
Global Communications Manager 

T +31 20 589 5575 

roos.smits-blits@tommy.com

THE AMERICAS

Tommy Hilfiger
601 West 26th Street, Floor 17 

New York, NY10001

Pearl Lee
VP Communications 

T +1 212 548 1589 

pearllee@tommy.com

Alicia Loehle
Public Relations Director 

T +1 212 548 1622 

alicialoehle@tommy.com

Megan DiCiurcio
VP of Entertainment Public Relations 

T +1 212 548 1697 

mdiciurcio@tommy.com

LATIN AMERICA

Tommy Hilfiger
MetroBank Tower, Floor 14 

Punta Pacifica, Punta Coronado St. 

Panama City, Panama

Lisa Bressler
Director of Marketing & Communications,  

Latin America 

T +1 212 548 1365 

lbressler@tommy.com

Aaron Romero
Head of Marketing & Communications,  

Latin America & the Caribbean 

T +507 206 0581 

aaromero@aswgr.com

Josue Diaz
Senior PR Coordinator,  

Latin America 

T +507 206 0555 ext. 2116 

jdiaz@aswgr.com

ASIA PACIFIC

Tommy Hilfiger 
17/F, Two Harbourfront

22 Tak Fung Street 

Hunghom, Kowloon

Hong Kong

May Wong 
Director, Marketing and Communications, Asia 

Pacific 

T +852 2798 4979

may.wong@tommy.com

Adrian Wong
Senior Manager, PR and Events, Asia Pacific

T +852 2798 4975 

adrian.wong@tommy.com 

Cami Cruickshank
Manager, Communications, Asia Pacific

T +852 2798 4973 

cami.cruickshank@tommy.com

AUSTRALIA

Tommy Hilfiger
3-7 McPherson Street 

Banksmeadow, NSW 2019

Dianne Taylor
T +61 419 417 591 

dianne.taylor@pvhba.com

Jane Farrugia
T +61 439 493 545 

jane.farrugia@pvhba.com

AUSTRIA 

Network PR
Hallerstrasse 76 

20146 Hamburg

Anna Raschen
T +49 404 503 060 

a.raschen@network-pr.de

BELGIUM

Unlimited PR
Godefriduskaai 20B 

2000 Antwerp

Julie Clautier
T +32 3230 3092

julie@upr.be

BRAZIL

Tommy Hilfiger
Rua Coronel Luis Barroso, 151 – Santo Amaro 

São Paulo – SP, Brazil 04750-030

Luciana Nascimento
T +55 11 2186 9000 ext. 9383 

luciana.nascimento@inbrands.com.br

BULGARIA

United Partners
120 Kiril i Metodii Str. 
Sofia, Bulgaria

Kristiana Ognyanova 
T +359 2832 3344  
kristiana.ognyanova@united-partners.com

CANADA

Tommy Hilfiger
285 Madison Avenue, Floor 9
New York, NY10017

Pearl Lee
T +1 212 548 1589
pearllee@tommy.com

Alicia Loehle
T +1 212 548 1622
alicialoehle@tommy.com

CHINA

Tommy Hilfiger 
6/F, No.8, Lane 1392
North Shanxi Road, Putuo District
Shanghai, China, 200060

Stella Jin
T +8621 2287 1479   
stellajin@tommy.com

Alina Huang
T +8621 2287 1437  
alinahuang@tommy.com

DENMARK

PRD ApS 
Vimmelskaftet 41A, 2 
DK1161 Copenhagen 

Henrik Juhl
T +45 3389 2020  
hju@prdagency.com

FINLAND
Marsaana Communications Oy 
Erottajankatu 9 B 5 
00130 Helsinki

Tytti Varila 
T +358 925 226 200 
tytti@marsaana.com

FRANCE

Tommy Hilfiger France
137 rue du Faubourg Saint-Honoré 
75008 Paris

Anne-Charlotte Furet
T +33 158 441 902
anne-charlotte.furet@tommy.com

GCC/MIDDLE EAST

Z7 Communications FZ-LLC
The Loft 3, Entrance A, Office 403 
Dubai, United Arab Emirates

Ciara O’Shea
T +971 564 085 733 
ciara@z7communications.com

GERMANY

Network PR
Hallerstrasse 76 
20146 Hamburg

Anna Raschen
T +49 404 503 060 
a.raschen@network-pr.de

GREECE

YES. Positive Communication
208 Kifisias Avenue 
152 31 Halandri  
Athens 

Gina Dragona
T +30 210 253 2686 
gdragona@yespositive.com

HONG KONG

Tommy Hilfiger 
Dickson Communications Limited
4/F, East Ocean Centre 
98 Granville Road 
Tsim Sha Tsui East 
Kowloon, Hong Kong

Carrol Cheng
T +852 2301 0234 
carrol_cheng@dickson.com.hk

INDIA

Tommy Hilfiger
Nº 4, Brunton 1st Cross Road 
Bangalore 560025

Kaustav Dey
T +91 974 399 9882 
kaustav.dey@th-india.com

INDONESIA

Tommy Hilfiger 
PT Mitra Adiperkasa TBK
Level 28, Sahid Sudirman Center
Jalan Jendral Sudirman Kav. 86
Jakarta, Pusat 10220
Indonesia

Hammarliandi K 
T +62 21 80648255 ex 82166
Hammarliandi.K@map.co.id 

IRELAND

Burrell Marketing & Publicity
5 Pembroke Lane 
Off Pembroke Street 
Dublin 2

Niamh Donegan
T +353 1205 7950
niamhd@burrell.ie

ISRAEL

SHALMOR Communication
1 Ben-Gurion St. 
2 B.S.R. building 
Bnei Brak

Ravid Flexer 
T +972 5459 77944 
ravidf@iranigroup.co.il 

ITALY

Tommy Hilfiger Italy
Via Podgora 2 
20122 Milan

Valentina Villa
T +39 0229 5448 40 
valentina.villa@tommy.com

JAPAN

Tommy Hilfiger Japan
3F, 8-7 Daikanyama-cho  
Shibuya-ku, Tokyo  
150-0034 Japan 

Naoyuki Nohata
T +81 80 4088 6183 
naoyukinohata@tommy.com

Miho Azuma
T +81 354 578 508 
mihoazuma@tommy.com

KOREA

Tommy Hilfiger
Hyundai G&F 
195 Gangdong-Daero,  
Gangdong-Gu  
Seoul, Korea, 05402

Youngeun Ham
T +82 2 6078 2646 
yeham@hyundaihmall.com

MALAYSIA

Tommy Hilfiger 
Dickson Communications Limited
4/F, East Ocean Centre  
98 Granville Road  
Tsim Sha Tsui East  
Kowloon, Hong Kong

Carrol Cheng 
T +852 2301 0234  
carrol_cheng@dickson.com.hk

MEXICO

Tommy Hilfiger
Boulevard Manuel Ávila Camacho No.5 
Torre C, Piso 22,  
Col. Fraccionamiento Lomas de Sotelo 
Naucalpan de Juárez, Estado de México, 
CP. 53390

Daniela Zamudio
T +52 (55) 3000 5100 Ext. 5314 
dzamudio@grupoaxo.com

THE NETHERLANDS

Iconic Studios
Prinsengracht 384-bg  
1016 JB Amsterdam

Omyra Samadi 
T +31 20 370 2880  
omyra@iconicstudios.nl

NORWAY 

PRD ApS 
Vimmelskaftet 41A, 2 
DK1161 Copenhagen 

Henrik Juhl
T +45 3389 2020  
hju@prdagency.com

PHILIPPINES

Stores Specialists, Inc.
3rd Floor, Accelerando Bldg. 
395 Sen Gil Puyat Ave. 
Makati City, Philippines, 1200

Michelle Suarez
T +63 890 8424 loc. 305
MHSuarez@rgoc.com.ph

POLAND

Prêt-à-Porter PR
Mokotowska 51/53 lok. 38 
00-542 Warsaw

Petra Kosorić–Kiełczewska
T +48 228 280 062 
petra@pretaporter-pr.com

PORTUGAL

Global Press
Av. da Liberdade, 220-2º 
1250-147 Lisbon

Catarina Fazenda
T +351 213 944 020 
cf@global-press.com

ROMANIA 

SHAKE Advertising
Str. Stockholm Nr. 9A 
District 1, Bucharest

Diana Pop
T +40 729 218 162 
diana.doni@shakeadvertising.ro

RUSSIA 

PRCo Russia 
14 Stoleshnikov Lane  
107031 Moscow 

Angelina Pasechnik
T +7 495 995 5905 
moscowfashion1@prco.com

SINGAPORE

Tommy Hilfiger 
Dickson Communications Limited
4/F, East Ocean Centre  
98 Granville Road  
Tsim Sha Tsui East 
Kowloon, Hong Kong 

Carrol Cheng 
T +852 2301 0234  
carrol_cheng@dickson.com.hk

SOUTH AFRICA

JK Public relations Agency 
25 Christopherson Rd, 
Hyde Park, Johannesburg 2196 

Janna Bernic
T +27 83 490 0403
janna@jkpr.co.za

SPAIN

Finally
Conde de Xiquena 4-2º 
28004 Madrid

Hugo Aragón
T +34 915 215 028 
haragon@finallypress.com

SWEDEN 

Ibeyostudio
Kammakargatan 11
111 40 Stockholm

Elise Haugslett
T +46 8328 801
elise@ibeyostudio.se

SWITZERLAND

Network PR

Hallerstrasse 76 

20146 Hamburg

Anna Raschen

T +49 404 503 060 

a.raschen@network-pr.de

TAIWAN

Tommy Hilfiger 

Dickson Communications Limited

4/F, East Ocean Centre  

98 Granville Road 

Tsim Sha Tsui East  

Kowloon, Hong Kong 

Carrol Cheng 

T +852 2301 0234  

carrol_cheng@dickson.com.hk

THAILAND

Tommy Hilfiger

17/F, Two Harbourfront

22 Tak Fung Street 

Hunghom, Kowloon

Hong Kong

Adrian Wong

T +852 2798 4975  

adrian.wong@tommy.com

TURKEY

Tommy Hilfiger Turkey

Rumelihisarı Mah. Yıldırım Oğuz Göker Cad. 

Orkide Sok. No:1 Mayadrom Ofis Park 

34335 Akatlar/ Istanbul

Anita Koncabahar

T +90 2123 714 129  

anita.koncabahar@tommy.com

UK

Tommy Hilfiger UK

Linen Hall, 1st Floor 

162-168 Regent Street 

London, W1B 5TB

Sophie Homes 

T +44 2031 4409 59 

sophie.homes@tommy.com

VIETNAM

Tommy Hilfiger

Au Chau Fashion & Cosmetics Co., LTD

6/F Saigon Royal Building

91 Pasteur Street, District 1

Ho Chi Minh City, Vietnam

Trieu Quynh Tho 

T +84 8 3827 5333 Ext:147  

tho.trieu@acfc.com.vn






